
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO:

N J5ÌP DEL

r / / ~

L'anno duemila^OWliJ^/K- il giorno ^nMfc del mese di

alle ore ..^rD.li e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero CJLtLQAè. Assessori, secondo il

seguente prospetto:

Presente

*^f««i

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

«S..X

Partecipa il Segretario Generale XoXL &!.0.£.6..f!£ 3&$XQ&i±LJk

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 5.S

li/ Proponente

DEL.0 | '

Premesso:

• Che con deliberazione di G.M. n 50/ è stato conferito incarico legale ali'A\'v.Camarata M.

Canneto libero professionista del Foro di Catania per rappresentare e difendere il Comune

nel ricorso ex art.700 c.p.c.

• Che in data 01/04/2011 è stato conferito all'avvocata Camarata con delibera di G.N'ln57allro

incarico per proporre azione di reclamo all'ordinanza emessa dal Tribunale civile di Catania

sez. stacc. di Brontc e con delibera di G.M. n.59 è stato ampliato l'incarico conferito con

delibera di G.M. n. 57;

• Che in data 15/05/2015 il Giudice di Pace di Randazzo letto il ricorso per Decreto Ingiuntivo

iscritto al n. R.G.12/S/I5 ingiungeva al Comune di Randazzo al pagamento entro 40 giorni

dalla notifica del Decreto la somma di € 5.000,00 per sorte capitale oltre le spese e

competenze del presente proeedimento che ha liquidato in € 776 di cui 700 per onorario e 76

per spese oltre spesse generali IVA .CPA come per legge;

• Che con nota proi. n. 11134 del 08/7/2015 ['Amministrazione ha comunicato 4U*aw.

Camarata che è disposta ad addivenire ad una transazione bonaria evitando l'opposizione al

D.I.;

• Che con nota proi. n. 11488 del 14/7/2015 l'avvocato ha manifestato la Sua disponibilità al

bonario componimento dietro il pagamento della somma di fi 5000,00 oltre (; 350,00 ( diritti

di cancelleria spese di notifica-tassa di registrazione) entro e non oltre il 31/8/2015;

Visto L'O.R.EE.LL.;

Visto il D.Lgs 267/2000 e ss. mm. ed ii.;

Vista la L.R. 30/2000 e ss. mm ed ii.:

Visto lo Statuto Comunale

Visto il vigente regolamento comunale dei contralti;

SI PROPONE

Per ì motivi in premessa indicali che qui si intendono riportati anche se non materialmente trascritti:

• Di assegnare al Responsabile I S.O. la somma onnicomprensiva di G 5.350.00 da destinare al

pagamento di cui in premessa a favore dell'avv. Camarata M. Camicia:

• Dì imputare suddetta somma al cap. 440 del bilancio in corso di predisposizione dando atto che

trattasi di spesa obbligatoria e non frazionabile;

• Di dare ano che il predetto Responsabile I S.O. procederà al pagamento con atti di propria

competenza.



Pareri espressi ai sensi dell'Ari. 53 L. 142 30, recepito dalla L. 17. 48 91

e modificata dall'Ari:. 12 della Legge N. 30 2000.

I! responsabile del Servizio interessato —

per qdanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

II. RESPONSABILE

Randazzo, lì

!] responsabile ili Ragioneria — per quanto coucerne Li regolarità contabile esprime parere: FAVORF.VO

Raudazzo, lì

IL DIRIGENTE L'Ut

II responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA die la complessiva spesa di Euro xr

relativa copertura finanziaria .sui fondi del/i sottoelencalo .. cosi tome da prospetta che .segue:

ICIO Dtf RAGIONERIA

.. trova la

CAP RES.

COMI'

DESCRIZIONE

ìU lì'

IMPORTO

£
PHENOTA2.

IMPEGNO

m

IMPEGNO

Randazzo,lì

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

r'reso atto dei presupposti di falto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i molivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini die si intendono perseguire;

Considerai;! la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare .gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'alt. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE. LL.;

Con voli favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascrìtta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parie relativa ai presupposti di fallo e di diritto

che per la motiva/ione e per la parte dispositiva.

lr\-



Letto, approvata e sottoscritto.

rS'ASSESSORI- ANZIANO

I! sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pfetorig

dai XS-0^-20 (S ai Àh.r.JD.- 2 CU £.____

Randazzo, lì

11. MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazioni: del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dai Z^.rù°!~A^_ al

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Ranciazzo, 11 IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ...2..2.zSl..J.

□ Ai sensi dell'ari:. 12, comma (" della L. R, 44/91

g-f Ai sensi dell'art, 12, comma 2" della L R. 44/91 (immediatamente esecutiva

Raodazzo, lì ... IL SEGRETÀRIO GliNURALE


